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Det är beklagligt att världen 20 månader in i coronaviruspandemin fortfarande inte påbörjat en 

gemensam kampanj för utbildning och information för att utbilda alla världens folk om vad vi 

alla måste göra. Pandemier reagerar inte på val, krig, aktiemarknader eller media. De reagerar 

på energiska, kompetenta, uthålliga allmänna hälsoåtgärder i kombination med medicinska 

genombrott som krävs för att hantera nya situationer. Pandemier kan, pga. sin natur, inte slås 

tillbaka lokalt eller regionalt, utan måste hanteras globalt, med global samverkan och 

samarbete. 

Även om olika regeringar har haft framgångar till olika grad, känner vi alla till den dystra 

verklighet som stämmer till eftertanke. Vi har nu passerat den förfärliga milstolpen av fem 

miljoner döda i världen av COVID-19.  Denna siffra är tveklöst mycket större i verkligheten, 

eftersom många döda i olika delar av världen troligen inte har rapporterats.  

Nya fall av COVID-19 skjuter nu i höjden i delar av Europa. – I Österrike har en ny 

nedstängning av samhället införts. - I Tyskland har 5000 sjukhussängar för 

intensivvård försvunnit under det senaste årets pandemi och man överväger nu att införa 

triage för kritiskt sjuka, som kräver intensivvård. -  I USA är man långt ifrån att ha fått 

kontroll på pandemin, med över 1000 döda per dag under de senaste veckorna. – Stora delar 

av Afrika, Asien och Sydamerika, och andra delar av världen med folkgrupper svaga av 

fattigdom och svält väntar, som virusodlingsskålar, på att nästa våg av förödande infektioner 

skall komma. 

Trots detta, efter 20 månader av COVID-19-pandemins härjningar, har världen fortfarande 

ingen tillräcklig, omfattande och förenad ansats till att lösa krisen. Bristen på information eller 

spridning av direkt felaktig information, från alltför många människor, bidrar till en alltmer 

ohållbar situation.   

I namn av Kommittén för motsatsernas sammanfallande manar jag virologer och experter 

inom läkarvetenskapen runt om i världen att starta en internationell, koordinerad och 

integrerad utbildningskampanj för att få igång en förnuftig ansats att hantera denna och 

möjliga framtida pandemier. 

Denna kampanj bör innehålla en klar framställning av följande: 

• Vad är en pandemi?  

• Hur bekämpas en pandemi?  

https://schillerinstitute.com/the-committee-for-the-coincidence-of-opposites/
https://schillerinstitute.com/the-committee-for-the-coincidence-of-opposites/
https://schillerinstitute.com/wp-content/uploads/2021/11/20211123-elders-statement.pdf?x67618&x67618


• Vad är allmän hälsa och hur bör vi samarbeta för att använda beprövade och utprovade 

metoder grundläggande hälsoåtgärder, inklusive hygien, rent dricksvatten och 

näringsriktig mat, och en försörjning av förebyggande och lindrande medicin, 

inklusive vacciner, som är avgörande för att övervinna pandemin? 

• Vad är den jämförbara verkningsgraden av de olika vacciner och andra åtgärder, som 

nu används i olika nationer och regioner, för att hindra allvarlig sjukdom och död?  

• Hur säkrar vi tillräckligt antal sjukhus, vårdcentraler och hälsopersonal i varje nation, 

inkluderande en systematisk rekrytering av lokalt aktiva unga hälsoarbetare, som kan 

hjälpa till nu med att få pandemin under kontroll? 

För sjuttiofem år sedan vid slutet av Andra världskriget sa världen: “Aldrig mer” till den 

”degenererade likgiltigheten”, som är det dödliga virus som måste bekämpas för att förhindra 

okontrollerad utbredning av sjukdom och död. Vad världen nu behöver är att ta hand om 

mängd sjukdomar som vi kan konfronteras av och upprätta ett modernt hälsovårdssystem i 

varje land, inklusive mat, ren och säker vattenförsörjning, elektricitet, anständiga bostäder, 

hygien, vägar och annan infrastruktur. 

Världens helare måste kliva fram nu, och göra det jobb som ännu inte blivit gjort. Vi behöver 

utbilda folk så att vetenskap kan övervinna vidskeplighet, hopp övervinna förtvivlan och 

hänsyn till mänskligheten övervinna den självdestruktiva hänsynen till enbart några få utvalda 

individer av mänskligheten. Jag ber därför världens medicinska gemenskap, att bli en del av 

denna strävan. 
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